

Додаток 1
до рішення LXX сесії Олексіївської
сільської ради VIII скликання
26.05.2026 року № 4885

ПЕРЕЛІК

майна, що передається балансу комунального підприємства «Олексіївський-Агрокомунгосп»
Олексіївської сільської ради на баланс виконавчого комітету Олексіївської сільської ради
безстроково (на праві особистого безоплатного володіння і користування комунальним
майном - узуфрукт)

1.

№ з/п	Найменування та опис (марка, гатунки і т.п.)	Інвентарний (номенклатурний) номер	Рік випуску	Кількість	Первісна вартість (грн)	Залишкова вартість (грн)
1	Нежитлова будівля за адресою: Лозівський р-н, Олексіївська ТГ, с.Картамиш, вул. Щаслива,70			1	40000,00	40000,00
2	Будиночки "Фінські"	101310021	1977	1	4435,33	1647,33
3	Будиночки "Фінські"	101310022	1977	1	4435,33	1646,33
3	Будиночки "Фінські"	101310027	1977	1	4435,33	1646,33
4	Будівля школи	101310025	1958	1	22037,00	0,00

2.

№ з/п	Найменування та опис (марка, гатунки і т.п.)	Інвентарний (номенклатурний) номер	Рік випуску	Кількість	Первісна вартість (грн)	Залишкова вартість (грн)
1	компресор Vitals GK100 j65v2-8a			1	14150,00	7075,00
2	банер(киселі)			1	3610,81	1805,41
3	зварювальний апарат TWI-355 ТВ ТЕКНМАНН\		2023	1	4950,00	2475,00
4	редуктор газовий		2023	1	1580,00	790,00
5	прилад для натягування		2021	1	3000,00	1500,00

	бандажної стрічки					
6	Перфоратор АВАНГАРД П26/910Вт 655684		2025	1	3500,00	1750,00
	Разом					15 395,41

3.

№ з/п	Найменування та опис (марка, гатунок і т.п.)	Кількість	ціна	Первісна вартість (грн)	Залишкова вартість (грн)
1	Домкрат YATO підкатний з з важелем швидкого підйому	1	9960,00	9960,00	9960,00
2	Підставки під автомобіль для навантаження до 3т YATO (2 шт)	2	2584,00	5168,005	5168,00
3	Шприц для змащення YATO	1	125,00	1250,00	1250,00
4	Набір головок	1	3570,00	3570,00	3570,00
5	Набір ключів рожково-накидних	1	1875,00	1875,00	1875,00
6	Шліфмашина кутова INTERTOOL	1	1450,00	1450,00	1450,00
7	молоток кований 500гр	1	350,00	350,00	350,00
8	молоток кований 800гр	1	450,00	450,00	450,00
9	знімач для підшипників 2-х лапий D=120мм	1	900,00	900,00	900,00
10	ключ № 36 головка 1/2 х 36мм MOLDER	1	210,00	210,00	210,00
11	головка торцева 6-гранна квадр.3/4 M46мм, L70мм YATO	1	630,00	630,00	630,00
12	головка торцева 6-гранна квадр.3/4 M41мм, L65мм YATO	1	600,00	600,00	600,00
13	перехідник торцевий головки 1/2 < 3/4	1	220,00	220,00	220,00
14	шприц для змащування V=600 YATO	1	1250,00	1250,00	1250,00
15	Дриль електричний Start Pro SED-990	1	1500,00	1500,00	1500,00
16	Кутова шліфмашина Start Pro SAG-1170	1	1150,00	1150,00	1150,00
17	компресор авто 12 V 250 Вт YATO	1	2665,00	2665,00	2665,00

18	Домкрат гідравл. телескоп 5т Елегант 197-382мм330005	1	920,00	920,00	920,00
19	Монтировка 780 мм	1	898,00	898,00	898,00
20	ШТОРИ (АХ 64-40 СР)	9	148,57	1337,13	1337,13
21	Ключ прокачки гальм 10х13	1	45,00	45,00	45,00
	Разом				36 398,13

4.

№ з/п	Найменування	Од. виміру	Кількість	ціна	сума
1	сіль для промислового переробляння кам'яна, сорт вищий, крупність 3, без пакування, тон	шт	1,7	1080,00	1836,00
	Разом	шт	1,7	1080,00	1836,00

5.

№ з/п	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Ціна	Сума
1	Залишок палива в баку Газ АХ 54-52 СТ (Бензин А-95)	л	12,16	73,50	893,76
2	Залишок палива в баку Газ АХ 54-52 СТ (ГАЗ)	л	3,70	48,00	177,60
	Разом		15,86		1071,36

Секретар сільської ради

Олександр Алєневський

Валентина БЛУДОВА